
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. BCN56889

1 900 000 € Lägenhet - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Lägenhet med 6 Sovrum med 8m² terrass till salu i Eixample Höger, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08009

6
Sovrum  

3
Badrum  

240m²
Planlösning  

8m²
Terrass

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2ª, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Elegant lägenhet i en ståtlig byggnad i distriktet
Eixample, med högt i tak, en terrass, originaldetaljer och
fem sovrum. Ljust och bra beläget.

Elegant hem i en ståtlig byggnad med terrass och originaldetaljer i hjärtat av
Eixample.

Denna spektakulära lägenhet utmärker sig för sina nästan fyra meter höga tak och
bevarandet av originaldetaljer som förstärker dess unika karaktär. Beläget på en
charmig egendom erbjuder detta hem rymlighet, ljus och en optimal planlösning för
vardagskomfort.

När vi kommer in i fastigheten välkomnar en rymlig entré oss och leder oss till en
imponerande hall prydd med originalmålade glasfönster som ger en touch av
distinktion. Vardagsrummet består av ett stort vardagsrum/matsal som badar i
naturligt ljus tack vare dess underbara galleri med tillgång till balkongen i söderläge,
perfekt för att njuta av stunder av lugn och komfort. Det fullt utrustade, separata
köket erbjuder ett funktionellt utrymme för matälskare.

Lägenheten har fem sovrum, varav fyra dubbelrum, och ett annat används för
närvarande som kontor, och erbjuder flera möjligheter för familjer eller proffs som
kräver gott om utrymme. Dessutom har hemmet tre kompletta badrum, vilket
garanterar komfort och avskildhet för alla hushållsmedlemmar.

Beläget i ett av de mest eftertraktade områdena i Eixample, erbjuder denna fastighet
ett privilegierat stadsliv med tillgång till ett brett utbud av tjänster, affärer,
restauranger och ett utmärkt nätverk av kollektivtrafik.

lucasfox.se/go/bcn56889

Terrass, Tidstypisk karaktär, Parkett,
Naturligt ljus, Mosaikgolv, Högt i tak, , ,
Uppvärmning, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Exteriör, Dubbla fönster,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Elegant lägenhet i en ståtlig byggnad i distriktet Eixample, med högt i tak, en terrass, originaldetaljer och fem sovrum. Ljust och bra beläget.

